
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 37 - 43 Piła, dnia 16 czerwca 1984 r. Nr 8

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH

Pcz. 37 - Uchwała Nr 11O/XXXIV/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Margoninie 
z dnia 19 marca 1984 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu 
zagospodąrowania terenu budownictwa jednorodzinnego w Margoninie

Poz. 38 - Uchwała Nr IV/18/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Trzciance,z dnia 
20 marca 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania miasta Trzcianki do roku 1995

Poz. 39 - Uchwała Nr XXXVII/95/83 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rogoźnie 
z dnia 26 września 1983 r. w sprawie ustalenia bazowej stawki czynszu 
za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Rogoźno

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO

Poz. 40 ~ Zarządzenie Nr 18/84 Wojewody Pilskiego z dnia 19 marca 1984.r.
w'sprawie wprowadzenia skróconych terminów załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji państwowej oraz trybu ich opracowywania

Poz. 41 - Komunikat Wojewody Pilskiego z dnia 4 czerwca 1984 r. w sprawie 
uznania za pomniki przyrody

AKTY PRAWNE
TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO

Poz. 42 - Zarządzenie Nr 9A/84 Naczelnika Miasta Czarnkowa z dnia 16 czerwca
1984 r. w sprawie ustalenia cennika stawek czynszu za dzierżawę 
terenów w mieście Czarnkowie

Poz. 43 - Zarządzenie Nr 23/1/84 Naczelnika Miasta i Gminy Trzcianka z dnia
16 czerwca 1984 r, w sprawie ustalenia cennika stawek czynszu za dzier­
żawę terenów w mieście Trzcianka

UCHWAŁA Nr 110/XXXIV/84

RADY- NARODOWEJ MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 19 marca 1984

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
terenu budownictwa jednorodzinnego w Margoninie.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 
197^ r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdza­
nia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego /M.P. Nr 31,



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 8,poz.37,38

poz. 135/ Rada Narodowa Miasta i Gminy w Margoninie po wysłuchaniu opinii 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania terenu budownictwa jedno­
rodzinnego w Margoninie w zakresie określonym w załączniku Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy Margonin, który 
jednocześnie udostępni zainteresowanym przeglądanie planu i- udzieli odpo­
wiednich informacji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z chwilą ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Pile.

PRZEWODNICZĄCY

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

/Olgierd Szymanowski/

I '

38

UCHWAŁA Nr IV/18/84

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W TRZCIANCE

z dnia 20 marca 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
miasta Trzcianki do roku 1995.

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 64 ust. 1 pkt e ustaw^ z dnia
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych /Dz.U. Nr 26, poz. 139 z 1975r./ 
-oraz § 7 ust.' 1i4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejsco­
wych planów zagospodarowania przestrzennego /M.P. Nr 31, poz. 135/ Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Trzciance uchwala, c.o następuję:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego- miasta 
Trzcianki obejmujący:

1. Rysunek planu Nr 1 pt. "Trzcianka - miejscowy plan ogólny zagospodarowa­
nia przestrzennego - plansza podstawkowa rok 1995 - skala 1:5000" stano­
wiący załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Rysunek planu Nr 2 pt. "Trzcianka - miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego - infrastruktura techniczna i zasady realizacji planu -
- rok 1995 - skala 1: 5000" stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 8, poz. 38-3'

3. Tekst planu stanowiący załącznik Nr 3 <1° uchwały.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Trzciance do dokonywania drogą zarządzeń 
w razie uzasadnionych społecznie i ekonomicznie potrzeb zmian w planie z zachowa - 
niem podstawowych.zasad planu.

§ 3

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Trzciance do:
1. Zapewnienia realizacji zasad i ustaleń planu zagospodarowania przestrzennego 

oraz prowadzenia dalszych szczegółowych prac projektowych mających na celu 
prawidłową gospodarkę przestrzenną miasta i jego jednostek bilansowych oraz 
sporządzenia elaboratu "przejściowego wykorzystania gruntów".

2. Informowania Rady Narodowej Miasta i Gminy w rocznych sprawozdaniach o poczy - 
nionych zmianach w planie.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Trzciance.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Pile.

PRZEWODNICZĄCY

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
/Bogusław Momot/

39

UCHWAŁA Nr XXXVIl/95/83
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ROGOŹNIE 

z dnia 26 września 1983 r.

w sprawie ustalenia bazowej stawki czynszu za lokale użytkowe 
na terenie miasta i gminy Rogoźno.

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach 
narodowych /tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r. wraz z późniejszymi zmia 
nami/ oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 1983 r. w s-n 
wie czynszów najimi za lokale mieszkalne i użytkowe /Dz*U. Nr 38, poz. 174/ Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Rogoźnie uchwala, co następuje :

Ustala się jako obowiązującą bazowa stawkę czynszu za lokale użytkowe na 
miasta i gminy poza wyjątkami określonymi w § 1 ust. 2 rozporządzenia RadyMinisti



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 8, poz. 59

z dnia 2? czerwca 1995 r* w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
/Dz.U. Nr 58, poz. 174/«

1. za lokale użytkowe położone w Rogoźnie w strefie śródmiejskiej 60,-zł. za 1m2 
powierzchni użytkowej miesięcznie,

2. za lokale użytkowe położone w Rogoźnie w strefie pośredniej i peryferyjnej 50,-zł. 
za 1 m powierzchni użytkowej miesięcznie,

5. za lokale użytkowe położone w strefie śródmiejskiej ’
a/ przeznaczone do wykonywania drobnej działalności usługowej dla ludności

w zakfresie:
szewstwo /naprawa/, krawiectwo lekkie, kowalstwo, naprawa sprzętu RTV, zegar-

. mistrzostwo, blacharstwo, rymarstwo-cholewkarstwo, dekarstwo, ciesielstwo, 
kołodziejstwo, kominiarstwo, instalatorstwo sanitarne, zduństwo, introligatorstwo 
fryzjerstwo, kaletnictwo, repasacja pończoch, ślusarstwo usługowe;

b/ służące celom kulturalno-oświatowym, biurowym, służby zdrowia, pomocy społecznej, 
organizacji społeczno-politycznych;

c/ pomieszczenia składowe /magazyny/
2jako stawkę bazową ustala się 50,- zł. za 1 m powierzchni użytkowej miesięcznie.

Podział miasta na strefy określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
24. za lokale użytkowe położone na terenie gminy Rogoźno 50,-zł. za 1 m powierzchni 

użytkowej miesięcznie.

§ 2 .

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy Rogoźno.

§ 5

Ustalone niniejszą uchwałą stawki czynszu nie mają zastosowania do lokali określonych 
w § 1 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 1985 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe /Dz.U. Nr 58, poz. 174/

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 października 
1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

/Benedykt Król/

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXVII/95/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rogoźnie 
z dnia 26 września 1985

Podział miasta Rogoźno na strefy
w związku z ustaleniem stawek czynszu za lokale użytkowe.

1 Strefa śródmiejska obejmuje ulice:



5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 8, poz. 59-40

Armii Czerwonej, Czamkowską, Sądową, Plac Powstańców Wlkp., Rynkową, Ogrodową, 
Rzeźnicką, W.Szkolną, M.Szkolną, Przesmyk, Piekarską, Kilińskiego, Smolary, 
Kościelną, Kościuszki, Gościnną, W.Poznańską do ulicy Boguniewskiej, Plac Karol a. 
Marcinkowskiego, Nową, Wąską, Osiedle Przemysława II, Krótką, Seminarialną , Długą 
do ulicjr Nowej i ulice nowo powstałe w tym rejonie miasta.

2. Strefa pośrednia obejmuje ulice :
Boguniewską, II Armii Wojska Polskiego do ulicy Polnej, Polną, Zw. Stalingradzkich;

5. Strefa peryferyjna obejmuje ulice :
B.Prusa, A. Asnyka, E. Orzeszkowej, II Armii Wojska Polskiego od ulicy Polnej, 
Garbacką, Konieczyńskiego, Rolną, Dworcową, Pilską, Działkową, Kwiatową, M. Reja, 
J. Kochanowskiego, Zaułek, W. Poznańską od ulicy Boguniewskiej, Międzyleską, Lipowa, 
Wójtostw, Topolową, Leśną, Słoneczną, Za Jeziorem, Długą od ulicy Nowej i ulice 
nowo powstałe w tym rejonie miasta, A.Mickiewicza, H.Sienkiewicza, J.Słowackiego, 
Różaną, Miodową.

40

ZARZĄDZENIE Nr 18/84
WOJEWODY PILSKIEGO

z dnia 19 marca 1984 r.

v sprawie wprowadzenia skróconych terminów załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji państwowej 
oraz trybu ich opracowywania.

Na podstawie § 5 rozporządzenia. Bady Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 r. 
w sprawie statusu wojewody /Bz.U. Nr 2, pot. 4/ oraz art. 35 § 4 Kodeksu postępowania 
administracyjnego zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się w urzędach terenowych organów administracji państwowej województwa 
pilskiego skrócone terminy załatwiania niektórych spraw indywi. ualnych z zakresu 
administracji państwowej, objętych wykazem, stanowiącym załącznik do zarządzenia.

2. V? przypadku niezachowania ustalonych w wykazie terminów, mają zastosowanie przepi­
sy rozdziału 7 KPA.

§ 2

1• Wymagane w postępowaniu administracyjnym dokumenty i załączniki - o ile przepis 
szczególny nie stanowi inaczej — należy w jak najszerszym zakresie zastąpić odpo­
wiednią adnotacją w aktach sprawy, korzystając z dokumentów będących w posiadaniu 
obywatela, np.: dowodu osobistego, legitymacji służbowej, ubezpieczeniowej, itp.

2. Konieczne do załatwienia sprawy: zaświadczenia i informacje możliwe do uzyskania 
w urzędzie, w którym toczy się postępowanie lub z innych urzędów /także innych 
miejscowości, jednostek organizacyjnych/, pracownicy załatwiający sprawę winni 
Uzyskać we własnym zakresie telefonicznie lub korespondencyjnie.

§' 5
1. Wydziały /jednostki równorzędne wydziałom/ Urzędu Wojewódzkiego oraz urzędy tereno-



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 8, poz.40

Nadzór oraz kontrolę w zakresie przestrzegania postanowień zarządzenia powierza się 
Dyrektorowi Wydziału Kontroli i Instruktażu.

Obywatelom załatwiającym sprawy w urzędzie należy ułatwić nabycie znaczków opłaty 
skarbowej, m.in. poprzez dostosowanie czasu pracy kas podręcznych do potrzeb 
interesantów.

W ramach doskonalenia zawodowego pracowników należy systematycznie omawiać zagadnie­
nia prawidłowego załatwiania obywateli.

wych organów administracji państwowej stopnia podstawowego wprowadzą w zakresie 
swoich właściwości - gdy jest to możliwe ze względu na charakter sprawy, a inte­
res społeczny i uzasadniony interes strony nie stoi temu na przeszkodzie - 
załatwianie spraw w drodze telefonicznej.

2. 0 rodzajach spraw, które obywatel może załatwić w drodze telefonicznej, kierow­
nicy właściwych jednostek organizacyjnych podadzą do publicznej wiadomości na 
tablicach ogłoszeń w siedzibach tych jednostek oraz w inny sposób przyjęty zwy­
czajowo na danym terenie.

1. Pracownicy urzędów organów administracji państwowej są zobowiązani udzielać 
stronom na ich żądanie stosownych informacji o stanie załatwiania sprawy w czasie 
trwania postępowania.

2. Należy także umożliwić obywatelom w siedzibie urzędu odręczne pisanie wniosków, 
skarg, podań oraz sporządzanie z akt notatek i odpisów.

3. Pracownik urzędu nie może odmówić obywatelowi przyjęcia podania oraz udzielenia 
informacji o przepisach prawnych, dotyczących danej sprawy, jak również potwier-I
dzeniu przyjęcia podania, skargi i dokumentów. i

1. W urzędach organów administracji państwowej, należy umieścić estetyczną, przej- 
żystą i czytelną tablicę informacyjną o czasie pracy urzędu, terminach przyjmo­
wania obywateli w sprawach skarg i wniosków, nazwach, rozmieszczeniu oraz zakresie 
działania wewnętrznych komórek organizacyjnych z równoczesnym podaniem ważniej­
szych rodzajów spraw załatwianych przez poszczególnych pracowników.

2. Stosownie do miejscowych warunków lokalowych, należy zapewnić interesantom, ocze­
kującym na przyjęcie, odpowiednio wyposażone miejsca.

i
Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorom wydziałów /jednostek równorzędnych 
wydziałom/ Urządu Wojewódzkiego oraz organom administracji państwowej stopnia pod­
stawowego.



7___________DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RABY NARODOWEJ W PILE Nr 8^ poz. 40

§ 10

'Prąci moc zarządzenie Nr 16/77 Wojewody Pilskiego z dnia 19 lutego 1977 r. w spra­
wie skróconych terminów załatwiania niektórych indywidualnych spraw z zakresu 
administracji państwowej /Dz.Urz. WRN w Pile Nr 2, poz. 4/.

§ 11

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile.

WOJEWODA PILSKI 

/Bogdan Dymarek/

Załącznik
do zarządzenia Nr 18/84 
Wojewody Pilskiego 
z dnia 19 marca 1984 r.

Wykaz spraw

objętych skróconym terminem załatwiania

Lp. Określenie grupy spraw

i

Terminy załatwiania
dla organu
I instancji

dla organu 
II instancji

1 2 3 4

W ZAKRESIE ROLNICTWA, GOSPODARKI ŻYWNOŚCIO­

WEJ I LEŚNICTWA

""nu, xJjL

1. Stwierdzenie kwalifikacji do prowadzenia 
gospodarstwa rolnego, wydawania zaświadczeń 
0 wykonywaniu zawodu rolnika oraz władaniu 
ziemią. odręcznie «•

2. Stwierdzenie zgodności zamierzonego podziału 
gospodarstwa z przepisami 0 podziale gospo - 
darstw rolnych. Zezwolenie na nabycie nieru­
chomości przekraczających ustalone normy 
obszarowe. 14 dni 14' dni

3. Wydawanie decyzji o zastosowaniu odchyleń od 
podstawowej normy obszarowej bądź zezwalającej 
na nabycie nieruchomości wchodzących w skład 
gospodarstwa rolnego będącego przedmiotem spadku
przed upływem 5 let od daty działu spadku. 7 dni 7 dni

4. Wyrażanie zgody na zrzeczenie się nieruchomoś­
ci na własność Państwa. 14 dni n , ,7 dni



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 8, poz. 40

1. 2 3 4

5. Zsinianie od opłat lub rozkładanie na raty 
opłat z tytułu kosztów scalania gruntów. JO dni 14 dni

6. Wydawanie zezwoleń na eksploatację złóż 
torfowych. 30 dni 14 dni

7. Wydawanie zaświadczeń stwierdzających kwali­
fikacje nabywcy lub spadkobiercy do prowadze­
nia gospodarstwa rolnego. odręcznie• •

8. Wydawanie decyzji zatwierdzających ugody pomię­
dzy zainteresowanymi właścicielami gruntów 
w przedmiocie zmiany stosunków wodnych na 
gruntach. 30 dni •

9. Zatwierdzanie statutów spółek wodnych. 14 dni

10. Opiniowanie /części hydrologicznej/istnieją- 
cych mostów i przepustów. 14 dni

11. Wydawanie i przedłożenie kart rybackich 
i wędkarskich. odręcznie

12. ’Wydawanie zaświadczeń uprawniających do bazaro­
wej sprzedaży mięsa z uboju gospodarczego. odręcznie «■>

15. Wydawanie decyzji o przeznaczeniu gruntów nie­
leśnych i nieużytków do zalesienia. 30 dni 14 dni

14. Wydawanie zezwoleń na zalesienie gruntów rolnych, 
które nie zostały przeznaczone do zalesienia 
w trybie art. 14 ust. 2 ustawy z 22.XI.75r. o 
zagospodarowaniu lasów nie stanowiących własności 
Państwa. 30 dni 14 dni

15. Dokonywanie adnotacji na podaniu o zezwoleniu na wyrąb drzew, doi 
tytułu własności lasu. , odręcznie

16. Wydawanie zaświadczeń w sprawie legalności 
pochodzenia drewna z zadrzewień. odręcznie •W

17. Uznawanie upraw rolnych za wymagające zaorania 
i wprowadzenia nowej uprawy w związku ze szkodami 
wyrządzonymi przez dziki, łosie, jelenie, daniele 7 dni

18. Opiniowanie lokalizacji i warunków realizacji 
inwestycji obejmujących urządzenia wodne, których 
wykonanie wymaga pozwolenia wodno-prawnego. 14 dni

W ZAjęRESIE OŚWIATY I WYCHOWANIA

I. Udzielanie zwolnień od wypełniania obowiązku 
szkolnego dzieci, które ukończyły 15 lat. 30 dni 14 dni

2. Weryfikacja świadectw szkolnych. 30 dni 14 dni

W ZAKRESIE OCHRONY ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ

1. Wystawianie zaświadczeń uprawniających do korzysta­
nia ze świadczeń leczniczych osobom prowadzącym 
gospodarstwa rolne. odręcznie *

2. Przyznawanie talonów na bezpłatne wyprawki dla 
niemowląt. 7 dni 14 dni



9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 8, poz. 40

—L 2  ... 3 4

3. Ustalanie warunków materialnych i rodzinnych 
osób kwalifikujących się do pomocy społecznej, 
a także osób ubiegających się 0 renty wyjątkowe. 7 dni

4. Przyznawanie zasiłków osobom niezdolnym do pracy 
z tytułu wieku lub inwalidztwa. 14 dni 28 dni

5. Przyznawanie zasiłków dla osób poszkodowanych 
wskutek klęsk żywiołowych. 7 dni 14 dni

6. Przyznawanie zasiłków z tytułu gruźlicy. 7 dni 14 dni
7. Przyznawanie zasiłków dla żołnierzy i ich rodzin. 14 dni 14 dni
8. Udzielanie świadczeń indywidualnych ze środków 

przeznaczonych na usamodzielnienie gospodarcze 
inwalidów. 30 dni 14 dni

9. Uznawanie osób za kwalifikujące się do bezpłatnego 
u zielania niektórych świadczeń leczniczych w ra­
mach pomocy społecznej,. 7 dni 14 dni

W ZAKRESIE SPRAW SPOŁECZNOćADMINISTRACYJNYCH

1. Wydawanie zezwoleń na zawarcie związku małżeńskiego 
bez miesięcznego terminu wyczekiwania. odręcznie 14 dni

2. Wydawanie zezwoleń na zawarcie małżeństwa w USO, 
w którego okręgu żaden ż przyszłych małżonków 
nie ma miejsca zamieszkania. odręcznie 14 dni

3. Wydawanie decyzji 0 sprostowaniu oczywistego 
błędu pisarskiego w sporządzonym akcie stanu 
cywilnego. odręcznie 14 dni

4. Udzielanie zezwoleń na wydanie odpisu zupełnego 
aktu stanu cywilnego osobom nie wymienionym 
w art. 71 prawa 0 aktach stanu cywilnego. odręcznie 14 dni

5. Wydawanie zezwoleń na przeglądanie ksiąg stanu 
cywilnego przedstawicielom organizacji społecznych 
i instytucji naukowych. odręcznie 14 dni

6. Przyjmowanie zawiadomień oraz wydawanie i cofanie 
zezwoleń na organizowanie zabaw publicznych. odręcznie 14 dni

7. Stwierdzanie posiadania obywatelstwa.

W ZAKRESIE HANDLU. ZAOPATRZENIA LUDNOŚCI I USŁUG

odręcznie 14 dni

1. Wydawanie zezwoleń na wykonywanie rzemiosła; 
wydawanie potwierdzeń zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła 30 dni 14 dni

- wydawanie zezwoleń na wykonywanie rzemiosła 30 dni 14 dni
2. Wyrażanie zgody na okresowe zatrudnienie pracowni­

ków najemnych i na zwiększenie stanu zatrudnienia 
w zakładach rzemieślniczych. 14 dni 14, dni

3. Wyrażanie zgody na udzielanie pełnomocnictwa 
do wykonywania rzemiosła. 14 dni 14 dni



10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RABY NARODOWEJ W PILE Nr 8, poz. 40

1 2 . 3 h 4
4. Wyrażanie zgody na prowadzenie przygotowania 

zawodowego młodocianym przez rzemieślników 
nie posiadających wymaganych dowodów kwalifikacji. 21 dni

(

14 dni
5.

I
Wydawanie zaświadczeń 0 zwolnieniu młodocianych 
z, obowiązku dokształcania. 21 dni 14 dni

6. Wydawanie młodocianym skierowań do pracy 
w rzemiośle. odręcznie w

•7. Wyrażanie zgody na równoczesne przygotowywanie 
zawodowe w jednym zakładzie rzemieślniczym 
więcej niż 5 uczniów. 14 dni 14 dni

8. Wyrażanie zgody na ustanowienie pełnomocnika 
do prowadzenia działalności handlowej. 14 dni 14 dni

9. Wyrażanie zgody na wykonywanie rzemiosła na rachu­
nek spadkobierców po zmarłym rzemieślniku. 14 -dni 14 dni

W ZAKRESIE KOMUNIKACJI
1. Dokonywanie rejestracji rowerów, motorowerów 

i wózków inwalidzkich wyposażonych w silnik 
spalinowy 0 poj. do 50 cm .

/
odręcznie

2. Wydawanie dowodów rejestracyjnych 14 dni 21 dni

3. Wydawanie praw jazdy 14 dni 21 dni

4. Wydawanie uprawnień do prowadzenia publicznego 
nieregularnego transportu osób lub bagażu taksów­
kami samochodowymi. 30 dni 30 dni

5. Udzielanie zezwoleń na prowadzenie zarobkowego 
transportu drogowego pojazdami konnymi. 30 dni 30 dni

6. Udzielanie zezwoleń na prowadzenie zarobkowego 
transportu drogowego ciężarowego ciągnikami 
przez rolników w czasie wolnym od pracy na roli. 14 dni 14 dni

7. Udzielanie zezwoleń na prowadzenie zarobkowego 
transportu drogowego jako działalności ubocznej. 14 dni 14 dni

8. Udzielanie potwierdzeń zgłoszenia niezarobkowego 
transportu samochodowego.

•
14 dni 14 dni

W ZAKRESIE GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ

1. Wydawanie zezwoleń na podejmowanie przez właścicieli 
z zablokowanych kont kwot w wysokości do 750,-zł. odręcznie 14 dni

2. Wydawanie pozwoleń na podział nieruchomości, 
stanowiących własność osób fizycznych lub osób 
prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspo - 
łecznionej.

ł

30 dni 14 dni

3. Ustalanie obniżek i zwyżek czynszów oraz stosowanie 
innych ulg przy najmie lokali użytkowych. 14 dni 14 dni

4. Udzielanie zwolnień od wpłat kaucji oraz rozkładanie 
należności na raty. 14 dni 14 dni

5. Umarzanie należności czynszowych oraz udzielanie ulg 
w spłacie należności z tyt. najmu lokali i dzierżawy 
terenów przysługujących jednostkom państwowym objęty 
budżetami terenowymi.

sh
50 dni 14 dni



11 Nr 8, poz. 40, 41.

4

d

41

w sprawie uznania za pomniki'przyrody

KOMUNIKAT

WOJEWODY PILSKIEGO

z dnia 4 czerwca 1984 roku

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PTT.W

HF- 3
| i

W ZAKRESIE POŚREDNICTWA PRACY

r

i

Wydawanie biletów kredytowych -na przejazd 
z miejsca zamieszkania do miejsca pracy pracow­
nikom zwerbowanym w ramach werbunków międzywo - 
jewódzkich. odręcznie

2. Poświadczenie okoliczności uzasadniających 
zwolnienie od pracy zawodowej do prac rolnych.

f 1

odręcznie
3. Przyznawanie i wypłacanie zasiłków dla jedynych 

żywicieli rodzin, osób samotnych i innych 
pilnie poszukujących pracę i pozostających 
kania^0 PraCy Z powodu niemożności jej uzys-

7 dni

4-

i

Przyznawanie zasiłków bezzwrotnych dla młodo-
\ y Za rudndonych w uspołecznionych zakła- 

pnacy w celu nauki zawodu lub przyuczeniu 
dc określonej pracy. 7 dni

I W ZAKRESIE KULTURY, KULTURY FIZYCZNEJ,

SPORTU I TURYSTYKI

1. Wydawanie zezwoleń na publiczną działalność 
artystyczną lub rozrywkową. odręcznie

2.

Li i i—mir

Wydawanie zezwoleń na prowadzenie działalności 
/publicznej/sportowej na obszarze gminy.

•
odręcznie

Na podstawie art. 1 i 11 pkt J oraz art. 12 i 18 ustawy z dnia
7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody /Dz.U. Nr 25, poz. 180/ uznaje się za 
podlegające ochronie jako pomniki przyrody następujące twory :

Lp.
*«

Decyzja z dnia Oznaczenie pomnika przyrody

1. 81/83 JO.XII.198J

1

- brzozę brodawkowatą o obwodzie na wysokości
1,30 m- 330 cm, wysokości 24. m, znajdującą sif 
na terenie Nadleśnictwa Mirosławiec, obręb 
Nieradź, leśnictwo Piecnik, oddział 333 f/przv 

drodze T-81 do Szczecina/, miasto i gmina Miros' 
wiec, województow pilskie, stanowiącą własnos'ć 
Skarbu Państwa pod zarządem Okręgowego Zarządu 
rasów Państwowych w Pile.



12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 8, poz. 41

Ochrona w/w drzew polega na wprowadzeniu następujących ograniczeń:

I Lp. Decyzja z dnia oznaczenie pomnika przyrody
I 2. 02/8J 3O.XII.1983 - topolę kanadyjską 0 obwodzie na wysokości 1,30 m - 

680 cm, wysokości 30 m, .znajdująca się na obszarze 
miejscowości Wiatrowo /obok parku/, gmina Wągrowiec, 
województwo pilskie, stanowiącą własność Skarbu 
Państwa pod zarządem Stacji Hodowli Roślin w Wiatro- 
wie, ..   ..... ...... .........  . ...

5. 83/83 30.XII.1983 - cztery dęby szypułkowe 0 obwodzie na wysokości 1,30m- 
200, 310, 315 i 425 cm, wysokości 20 m, znajdujące 
się na obszarze miejscowości Przysieka /park/, gmina 
Wągrowiec, województwo pilskie, pod zarządem Rolniczej 
Spółdzielni Produkcyjnej w Przysiece

4. 84/83 3O.XII.1983

'l

- trzynaście dębów szypułkowych 0 obwodach na wyso­
kości 1,30 m od 220 cm do 520 cm, wysokości od 18m 
do 22 m, znajdujących się w parku na obszarze miejsco­
wości Grylewo, gmina Wągrowiec, województwo pilskie, 
stanowiących własność Skarbu Państwa pod zarządem 
Kombinatu PGR Gołańcz - Zakład Rolny Grylewo

5. 85/83 30.xii.1983 - dwa dęby szypułkowe 0 obwodzie na wysokości 1,30 m - 
515 i 575 cm, wysokości 30 m, znajdujące się na obsza­
rze miejscowości Pąkowie /przy drodze polnej/, miasto 
i gmina Wronki, województwo pilskie, stanowiące włas­
ność Skarbu Państwa pod zarządem Urzędu Miasta i Gmi­
ny we Wronkach

6. 86/83 30.xn.1983

«

- głaz narzutowy 0 wymiarach,522 - 478 cm, znajdują­
cy się na obszarze miejscowości Wróblewo /skarpa przy 
drodze polnej/, miasto i gmina Wronki, województwo 
pilskie, stanowiący własność Skarbu Państwa, pod za­
rządem Kombinatu Państwowych Gospodarstw' Rolnych 
Brzezno, Zakład Rolny Wróblewo

7. 87/83 30.XII.1983 - dąb szypułkowy 0 obwodzie na wysokości 1,30 m -
425 cm, wysokości 28 m, znajdujący się na obszarze 
miejscowości Pożarowo /obok budynku szkolnego/ miasto 
i gmina Wronki, województwo pilskie, stanowiący włas­
ność Skarbu Państwa' pod zarządem Zbiorczej Szkoły 
Gminnej we Wronkach

........ n. —

8. 88/83 30.XII.1983 - dąb szypułkowy 0 obwrodzie na wysokości 28 m, znaj­
dujący się na obszarze miejscowości Kamiennik /pod­
wórze przy zabudowaniach Ob. Zenona Kubisia/, gmina 
Drawsko, województwo pilskie, stanowiąc?/ własność 
Ob. Zenona Kubisia

Zabrania się :
1/ wycinania, niszczenia lub uszkadzania drzew,
2/ zrywania pączków', kwiatów, owoców i liści,
3/ zanieczyszczania terenu w pobliżu drzew i wzniecania ognia,



13 DZIENNIK URZĘDOWY" WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE
Nr 8, poz. 41-42

4/ umieszczania tablic, napisów i innych znaków /za wyjątkiem tablicy ochron-

5/ wchodzenia na drzewa.

Ochronę wprowadza się ze względu na okazałe rozmiary i znaczny wiek 
drzew oraz szczególne wartości krajobrazowe.
Za wykroczenia przeciwko wprowadzonemu ograniczeniu będą stosowane kary nrzewi 
dziane w art. 28-30 i 32 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronieprzyrody z uwzględnieniem przepisów ustawy z dnia 20 naja 1971 r. - Kodeks WytoocSń 
/Dz.U. Nr 12, poz. 114 z późniejszymi zmianami/.

WOJEWODA PILSKI 

/Bogdan Dymarek/

42

ZARZĄDZENIE Nr 9V84

NACZELNIKA MIASTA CZARNKOWA

z dnia 16 czerwca 1984 r.

w sprawie ustalenia cennika stawek czynszu za dzierżawę terenów 
w mieście Czarnkowie.

Na podstawie art. ? ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. o gospodarce tere­
nami w miastach /Dz.U. Nr 22, poz. 159 z 1969 r.; zmiana Dz.U. Nr 27, poz. 193 
z 1972 r./ oraz § 2, 3, 4 i 6 uchwały Nr 393 Bady Ministrów z dnia 13 grudnia 
1962 r. w sprawie wytycznych dla ustalenia czynszu za dzierżawę terenów w mias­
tach i osiedlach /M.P. z 1963 r. Nr 4, poz. 14/ o^-z § 1 zarządzenia Ministra 
Gospodarki Terenami i Ochrony Środowiska z dnia 13 r;,Y/Sprawi®
czynszu dzierżawnego za użytki rolne w miastach /M.P. Nr 38, poz. 231/ zarządza 
się, co następuje:

§ 1

T, ,, . dzierżawnego za tereny -państwowe położone
które oGeólają -Tabele stawek czynecowych" stanowiących 

załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

, .1 .. obowiązują przy dzierżawie terenów państwowych,stawki czynszu ustalone tereny nie stanowiące własności Państwa
zas w odniesieniu do wyd które nie mogą być podwyższone w drodze umowy,
mają charakter stawek wiązących, KTore j r



14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 8, po z. 42

§ 3

Dzierżawców terenów państwowych przeznaczonych na place gier i zabaw dla dzie­
ci i młodzieży zwalnia się od obowiązku płacenia czynszu dzierżawnego.

Wprowadza się obniżkę w granicach do 50% opłaty rocznej za tereny państwowe 
dzierżawione przez :
1/ organizacje polityczne i społeczne w zależności od gospodarczej potrzeby
2/ inne osoby prawne i fizyczne, których działalność na szczególne znaczenie 

gospodarcze i społeczne dla aktywizacji i zaspokajania potrzeb ludności 
danego terenu

5/ osoby fizyczne /pracownicy fizyczni i umysłowi/ gdy obniżka uzasadniona jest 
warunkami materialnymi dzierżawcy.

§ 5
i

Przy wydzierżawianiu na cele upraw rolnych terenów państwowych użytków rolnych 
stosuje się stawki określone w zarządzeniu Nr 103 Ministra Rolnictwa z dnia 
19 czerwca 1981 r. w sprawie wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości Pań­
stwowego Funduszu Ziemi /Dz. UrzNr 3 z dnia 9 lipca 1981 r. , poz. 12 Ministra 
Rolnictwa/.

§ 6

Czynsz dzierżawny w wysokości ustalonej niniejszym zarządzeniem płatny jest 
od dnia 1 stycznia roku następnego po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej.

. /
Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Zarządu Gospodarki Terenami 
w Czarnkowie•

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Pile.

NACZELNIK MIASTA
/mgr Henryk Piasecki/



15 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 8, poz, 42-45

Załącznik do zarządzenia Nr 94/84 
Naczelnika Miasta Czarnkowa 
z dnia 18 czerwca 1984 r.

TABELA STAWEK CZYNSZOWYCH

2
Stawka za 1 m

Tereny użytkowane 
na cele przemysło­
we, handlowe 
i składowe

l
Tereny użytkowane na :

uprawy sadow­
nicze i warzyw­
nicze

drobne uprawy 
rolne i łąki

drobne upra­
wy kwiatów

0,20 0,20 0,10 0,50
----------------------------------------

[Stawka

Tereny użytkowane na 
cele handlu ulicznego 
w stosunki^miesięcz- 
nym za 1 m

Tereny użytkowane pod 
ruchome punkty sprze­
daży w stosunku 
rocznym

Place użytkowane 
na cele imprez 
widowiskowych 
i przedsięwzięć 
rozrywkowych 
w stosunku mie-„ 
sięcznym za 1 m

2,0 - 5,0 80,- zł 0,10

45

ZARZĄDZENIE Nr 2?/l/84

NACZELNIKA MIASTA I GMINY TRZCIANKA 

z dnia 16 czerwca 1984 r.

w sprawie ustalenia cennika stawek czynszu za dzierżawę terenów 
w mieście Trzcianka.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. o gospodarce terena­
mi W miastach /Dz.u. Nr 22, poz. 159 z 1969 r., zmiana Dz.U. Nr 27, poz. 193 
z 1972 r. oraz § 2, 3, 4, 6 uchwały Nr 393 Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 1962r 
w sprawie wytycznych dla ustalenia czynszu za dzierżawę terenów w miastach 
i osiedlach /M.P. z 1963 r. Nr 4, poz. 14/ oraz § 1 zarządzenia Ministra Gospodar-



18 DZIBWIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 8

M V
-----------------Z----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------.

ires Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al.Niepodległości 33/35 pokój 17, tel.239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al.Niepodległości 33/35, pokój 15

onto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego *

Prenumerata roczna 100,-zł., półroczna 50,-zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwa­
nia ze strony Administracji, gdyż rachunków 
nie wysyła się.
Reklamację z powodu nieotrzymania pojedynczych 
egzemplarzy należy wnieść do Administracji naj­
później 3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei 
dziennika.

ODBIORCA:

Cena 36,-zł.


